
NEDIS kabelový buben/ 3x 1,5 mm2/ 3x
zásuvka/ tepelná elektrická pojistka/ Typ F/
USB/ zeleno-černá/ 25 m

cena vč DPH: 1690 Kč
cena bez DPH: 1397 Kč

Kód zboží (ID): 4733300

PN: PECCR25UFGN

Záruka: 24 měsíců

Nedis PECCR25UFGN 

Kabelový buben nabízející 3 zásuvky a 2 USB porty s kombinovaným výkonem 12 W
(2,4 A) pro nabíjení vašich mobilních zařízení. Vysoce kvalitní kabel (3x 1,5 mm2) o
délce 25 metrů umožňuje větší flexibilitu při práci s elektrickými zařízeními doma
nebo venku. Kabelový buben je maximálně bezpečný díky tepelné elektrické
pojistce a zásuvkám zabraňujícím manipulaci dětmi. Maximální zátěž při plném
odmotání činí až 3680 W.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Napájení: 230 V

Úhel zásuvky: 90°

Počet zásuvek: 3x schuko (typ F), 2x USB

Délka kabelu: 25 m

Barva: zelená - černá



<b>Nedis PECCR25UFGN</b>
<p>Kabelový buben nabízející <b>3 zásuvky</b> a 2 USB porty s kombinovaným
výkonem 12 W (2,4 A) pro nabíjení vašich mobilních zařízení. Vysoce kvalitní kabel
(3x 1,5 mm<sup>2</sup>) o délce <b>25 metrů</b> umožňuje větší flexibilitu
při práci s elektrickými zařízeními doma nebo venku. Kabelový buben je maximálně
bezpečný díky tepelné elektrické pojistce a zásuvkám zabraňujícím manipulaci
dětmi. Maximální zátěž při plném odmotání činí <b>až 3680 W</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Napájení:</b> 230 V</p>
<p><b>Úhel zásuvky:</b> 90°</p>
<p><b>Počet zásuvek:</b> 3x schuko (typ F), 2x USB</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 25 m</p>
<p><b>Barva:</b> zelená - černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

